АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Об

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 29.10.2021 № 830 «Об утверждении

Правил землепользования и застройки муниципального образования Юго-
Восточное Суворовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом
Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной
деятельности в Тульской области», на основании статьи 41 Устава
муниципального образования Суворовский район администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 29.10.2021 №830 «Об утверждении
Правил землепользования и застройки муниципального образования Юго-
Восточное Суворовского района» следующее изменение:

- приложение изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте муниципального
образования Суворовский район в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Е.Л.Булейко

Первый заместитель г
аДМИНИСТраЦИИ МуНИЦИ НОГ©>тдел

5 делопроизводства «ij о|
образования Суворовскии цаион

Исп. Соложенкова И.А.
тел. 2-45-92